7.30.10 SteinschloBgewehr 50m - Herren

Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

1 OS SV Lustgarten Osnabriick 5 397 Ringe
2086 Ruschke, Norbert 136
3472  Schulz, Bruno 131
3486 Westermann, Martin 130

2 OS SV Lustgarten Osnabriick 6 336 Ringe
846  Storck, Christoph 126
2081 Thamm, Rainer 125
3464  Kruckmann, Florian 85

3 OS SV Lustgarten Osnabriick 7 99 Ringe
3471  Schaepe, Werner 99
3468 Grawer, Konrad 0
3091 Helmvoigt, Eddy 0

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 19.06.2017 10:01

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

SteinschloBgewehr 50m

Herren

Rang Nachname, Vorname

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Verein

: 139 Ringe

Gesamt

Ruschke, Norbert
Hinrichs, Helmut
Schulz, Bruno
Ullmann, Karl-Heinz
Westermann, Martin
Storck, Christoph
Thamm, Rainer
Hartel, Markus
Holz, Birger
Schaepe, Werner
Federholzner, Karl-Heinz
Kruckmann, Florian

Stand: 19.06.2017 10:01

0S
HB
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DH
0S
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0S

SV Lustgarten Osnabruck
Bremer SGi v. 1904

SV Lustgarten Osnabriick
SV Strange-Buchhorst
SV Lustgarten Osnabruck
SV Lustgarten Osnabruck
SV Lustgarten Osnabruck
Bremer SGi v. 1904
Oldenburger Schiitzen
SV Lustgarten Osnabriick
SV HolBel

SV Lustgarten Osnabruck

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

136
135
131
131
130
126
125
116
113

99

89

85

Seite 1/1


User
Hervorheben

User
Hervorheben


